
KSM.4040.12.2019 

ZARZĄDZENIE NR 183 / 2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie  

wprowadzenia do realizacji regulaminu ogólnopolskiego konkursu plastycznego  

pt. „Malowanie muzyką”, który jest elementem Victor Young Jazz Festival Mława 

organizowanego przez Burmistrza Miasta Mława i Fundację For Art. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zmianami), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzam do realizacji regulamin ogólnopolskiego konkursu plastycznego 

„Malowanie muzyką” o treści według załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Ustalam skład Komisji Konkursowej decydującej o wyłonieniu zwycięzców w konkursie 

organizowanym przez Burmistrza Miasta Mława i Fundację For Art. w składzie: 

1. Ewa Banaś – Fundacja For Art 

2. Magdalena Grzywacz – Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej Urzędu    

    Miasta Mława 

3. Hanna Matecka-Wieczorek – Instruktor Miejskiego Domu Kultury w Mławie 

4. Beata Barwińska – Pracownik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej Urzędu  

    Miasta Mława 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej  

i Medialnej Urzędu Miasta Mława.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

  Sławomir Kowalewski 

 

 


		2019-09-13T10:39:03+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




